
ZARZĄDZENIE Nr  97/2025 

BURMISTRZA KOBYLNICY 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Kobylnicy sprawozdania finansowego Gminy Kobylnica za 
2024 rok 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 
2024 r. poz. 1530 z późń. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Kobylnicy sprawozdanie finansowe Gminy Kobylnica za 2024 
rok, które obejmuje:   

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Kobylnica sporządzony na dzień 31.12.2024 roku zgodnie       
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Bilans jednostki budżetowej – sprawozdanie łączne jednostek budżetowych sporządzone na 
dzień 31.12.2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3. Rachunek zysków i strat jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych sporządzone 
na dzień 31.12.2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

4. Zestawienie zmian w funduszu jednostki - sprawozdanie łączne jednostek budżetowych 
sporządzone na dzień 31.12.2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia; 

5. Informacja dodatkowa – informacja łączna jednostek budżetowych sporządzona na dzień 
31.12.2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Kobylnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Kobylnica.  

 

 

   

       Burmistrz Kobylnicy 

 

                    Anna Gliniecka - Woś 

 

         


